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Почитувани родители, 

Во текот на оваа недела работевме на социјалната вештина „Извинување." Ви го праќам 

материјалот со чекори за вежбање на оваа вештина.  

Користете ситуации кои се случуваат спонтано, во кои вашето дете треба да понуди 

извинување. Во текот на овие моменти, истакнете ги чекорите за изведување на оваа вештина (како 

што се опишани во материјалот), укажете на грешки, насочете го детето да ги исправи и наградете 

ги сите успешни обиди. 

Читајте ја содржината на социјалната приказна „Извинување" кога вашето дете е во добро 

расположение. Започнете со заедничко читање, а потоа оставете го детето да ја чита самостојно. 

Забележете ги вашите впечатоци за време на овие вежби во чек-листата која ви ја испраќам 

како додаток. За домашно, вашето дете треба да го заврши работниот лист „Кажи извини“. 

Доколку имате било какви прашања, стојам на располагање за помош.  

Со почит, 

[Вашето име]  

 


